

Saar. Lahti - Piste
25.10.2022

25.10.2022 Lahden kaupunki, Työllisyyspalvelut

Työllisyyspalveluiden palvelupäällikkö Setälä Maria Maijastina

14.10.2022, 12/2022

Omavalmentajan viran täyttäminen/aikuisten tiimi
Päätös

Päätös koskee Lahden työllisyyspalveluiden aikuisten tiimin omavalmentaja viran täyttämistä. Virkoja oli haussa yksi (1), joista päätyneessä haussa täytetään yksi (1). Tähän virkaan päätin valita seuraavan hakijan:

Yhteisöpedagogi (AMK) (+ tradenomi ja matkailualan perustutkinto).

Perustelut

Lahden seudun työllisyyden kuntakokeilussa on tavoitteena kehittää työllistymistä tukevia palveluita ja uusia ratkaisuja osaavan työvoiman saatavuuteen, tehostaa työllistymistä ja koulutukseen ohjautumista sekä parantaa erityisesti pidempään työttömänä olleiden ja heikossa työmarkkina-asetuksessa olevien pääsyä työmarkkinoille. Omavalmentajan työn keskiössä on työttömien asiakkaiden palvelu työllisyyden edistämisen kuntakokeiluista annetun lain ja muun lainsäädännön mukaisesti. Lahden työllisyyspalveluiden aikuisten tiimi haki julkisessa haussa yhtä (1) omavalmentajaa työllisyysneuvonnan vakituiseen omavalmentajan virkaan.

VAATIMUKSENI

Olen itse kokenut työllisyysneuvonnan ammattilainen, hanketyön asiantuntija, kouluttajan, valmentajan ja esimiestyön taitaja. Olen tehnyt näitä töitä pääosan työurastani, runsaat 20 vuotta. Omaan yliopistollisen korkeakoulututkinnon, YTM sosiologian alalta. Tuntematta valitun taustaa tarkemmin, epäilen onko hänellä vastaavaa omavalmentajan tehtävään sopivaa työkokemusta. Hänen koulutustaustansa ei vastaa omaani, jos tarkastellaan sen sopivuutta omavalmentajan tehtävään.

Vaadin tehtävään valittavan uudelleentarkastelua, epäilen että olen tässä joutunut syrjinnän kohteeksi. Onko kyseessä seksismi, ts. sukupuoleen kohdistuva syrjintä? Kun tarkastelee työllisyyspalvelujen kokonaisuutta, tämä ei voi olla nousematta esiin. Kenties ikäni, 57 vuotta on antanut aiheen ikäsyrjintään? Vaadin esittämäni asian pikaista selvitystä, jos tämä ei tapahdu, saatan ottaa yhteyttä ammattiliittoni lakimieheen.

Parhain terveisin